
Zarządzenie nr 6/2015 
Wójta Gminy Morzeszczyn

                                              z dnia 11 lutego 2015 roku

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
uczestniczących w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

      Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku -Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21,poz.112 ze zm.¹) Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Morzeszczyn wyznacza się następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów   
komitetów uczestniczących w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku:  

1) urzędowe obwieszczenia wyborcze   - tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Morzeszczynie , tablice ogłoszeń w sołectwach,

2) plakaty komitetów wyborczych        - tablice ogłoszeń w sołectwach.  

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych mogą być umieszczane w innych miejscach – za zgodą 
i na zasadach określonych przez właściciela lub zarządcę nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Wójt Gminy
                                                                                                Piotr Laniecki

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 
poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529 z 2014 
r. poz. 179,180 i 1072).

                                                                          


